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Pan Stanisław Klimek 

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie  

 

 
W odpowiedzi na Pana wniosek znak: KRM.0003.398.2025 z dnia 27 maja 2025 r. informuję: 
 

W sprawie reorganizacji szkół i utworzenia Centrum Usług Wspólnych dla tarnowskich placówek 
oświatowych: 
 Odpowiedź ustna w tej kwestii została udzielona podczas XIX Sesji Rady Miejskiej w dniu  
22 maja 2025 r. 
 
W sprawie kursowania linii nr 31 Al. Jana Pawła II:  

Podstawowa trasa linii nr 31 to trasa relacji Szpital Św. Łukasza – Góra Św. Marcina, linia ta jest 
jedyną linią komunikacji miejskiej kursującą ulicami Heleny Marusarz i Orkana. Na Al. Jana Pawła II  
w dni robocze kursuje łącznie 5 linii komunikacyjnych, z czego dwie linie, tj. linia nr 0 i linia nr 2, 
wykonujące łącznie w dzień roboczy 77 kursów, umożliwiają zainteresowanym przesiadkę do linii nr 31 
na ul. Słonecznej bez konieczności modyfikacji trasy linii nr 31. W soboty i w dni świąteczne kilka kursów 
linii nr 31 jest wykonywanych na Al. Jana Pawła II, co wynika z faktu, że możliwość przesiadki jest mniej 
dogodna z powodu mniejszej ilości kursów na liniach 0 i 2 (łącznie 42 kursy). Dodatkowo taki model 
funkcjonowania linii nr 31 w weekendy daje mieszkańcom Os. Westerplatte i os. Zielonego możliwość 
bezpośredniego dojazdu do terenów rekreacyjnych pod Górą Św. Marcina. 

Mając na uwadze powyższe, nie jest planowana aktualnie modyfikacja trasy linii nr 31  
w dni robocze.   
 
W sprawie powstania Centrum dla Uchodźców w Tarnowie: 

Z informacji pojawiąjących się w przestrzeni publicznej wynika, że w Małopolsce nie powstaną 
Centra Integracji Cudzoziemców, o czym zdecydowały zarówno władze województwa jak  
i  Wojewódzkiego Urzędu Pracy podkreślając, że podobną funkcję z powodzeniem pełni już istniejący 
program "Żyj i pracuj w Małopolsce", z którego cudzoziemcy legalnie mieszkający i pracujący w regionie 
mogą w pełni korzystać. Program oferuje szeroki zakres usług, takich jak: 

⎯ wsparcie w samodzielnym funkcjonowaniu w nowym miejscu, 

⎯ szkolenia zawodowe, 

⎯ porady prawne i psychologiczne, 

⎯ wsparcie dla przedsiębiorców zatrudniających cudzoziemców.  
Biura programu "Żyj i pracuj w Małopolsce", dofinansowanego ze środków europejskich, znajdują się 
w kilku małopolskich miastach, tj.: Krakowie, Nowym Sączu, Tarnowie i Oświęcimiu. Program jednak 
nie cieszy się dużym zainteresowaniem wśród cudzoziemców, najczęściej korzystają z niego kobiety  
z Ukrainy oraz studenci z tego kraju. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
W sprawie przeglądu dróg na os. Zielonym w celu weryfikacji i załatania ubytków:  

Po wykonanym przez Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie przeglądzie zlecono wykonanie 
kilku metrów kwadratowych napraw masy asfaltowej. Prace remontowe polegające na wypełnieniu 
ubytków masą bitumiczną na w/w drogach zostaną wykonane do końca czerwca br. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1 x adresat 
1 x a/a 
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